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Mpogaxa NISSAN ALMERA 2014 B KpacHogapckom Kpae Ha Toprax no 6aHKpoTCTBy

OnucaHuve umyuiecTsa: Jlot Ne 15 (3anor ) aBT. NISSANALMERA,2014 r.Bbin. H/u-495602 py6., 3-k-
20000 py6. O-k- K.J1.bperep.

HavanbHas ueHa: 495602.00

O6pemeHeHuMe: 3anor

Appec nora: KpacHogapckuii kpan

Homep nsBeweHus 230119/4053467/15

dopmMa npoBeAeHUsi TOProB: OTKpbITbIN @yKUMOH

CraTtyc Topros: HecocTosBLuMICA B CBA3M C

Hauyano npuema 3asiBOK: 28.01.2019

KoHel npuema 3asaBoOK: 15.02.2019

MNopsaok nogauu 3asaBOK: CornacHo ycrnosusim u3BeLLeHus

3apaTtok: 20000.00

MecTto npoBeaeneHus TOPros: r. Apmasup yn. QHrenbca g. 101

CpOK N NopAAOK BHECEHUA 3agaTKa CornacHo yCcnosusam n3BeLleHuns

UcTouHuUK: http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationld=329
33928



OpraHusaTtop ToproB

HanmeHoBaHue

UHH

Knn

OKATO

OKINo

OKB3[

OrPH

KoHTakTHbIN TenedoH

KoHTakTHOE nuuo

MouToBLIN agpec

dakTuyeckum agpec

dakc

Cawnt

OBLECTBO C OrPAHNYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbLHO "APMABNPCKNA
OPC"

2302046291

230201001

03405000000

70760103

70.31.11

1032300678101

8 86137 7-23-33

'yceBa Hatanbs NaBnoBHa

352900, KPAV KPACHOOAPCKUWA, I APMABWP, YIT SHIENBCA, a. 101
352900, KPAV KPACHOOAPCKUW, I APMABWP, YIT SHIENBCA, a. 101

8 86137 7-23-33

http://wwworsarm.ru



